30.000 PL/19509/
EXP/
ES/2016-1998977

LTR LTR 15101514 REGULAR $17.911686 $0 $537.35

SUBTOTAL $537.35
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

522.808966 002 - IVA Tasa 0.160000 $83.649434

IVA al 16 % $83.65

TOTAL $621.00
Importe con letra

SEISCIENTOS VEINTIUN PESOS 00/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

28 - TARJETA DE DÉBITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|05F46059-4856-4FDA-A2A6-4D15FAF95966|2022-12-21T20:56:42|CVD110412TF6|nQIRTqwHZ4NMOuRik7U71HOnkgyxqVJh